
MILANO I.R.C.C.S. MULTIMEDICA

PRESTAZIONE
T. A. PREVISTO 

CLASSE PRIORITA' 
A

T.A.MEDIO 
priorità A

PERCENTUALE 
ENTRO SOGLIA

MAMMELLA-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO MAMMELLA 30 12 100%
MELANOMA-INTERVENTI CHIRURGICI  PER MELANOMA 30 30 100%
POLMONE-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE DEL POLMONE 30 9 100%
RETTO-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO RETTO 30 30 100%
ANCA-INTERVENTI PROTESI D'ANCA 30 30 100%
ANGIOPLASTICA-ANGIOPLASTICA CORONARICA (PTCA) 30 30 100%
BYPASS-BY PASS AORTOCORONARICO 30 6 100%
CAROTIDE-ENDOARTERIECTOMIA CAROTIDEA 30 30 100%
COLECISTE-COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA 30 23 100%
COLON-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO COLON 30 30 100%
CORONAROGRAFIA-CORONAROGRAFIA 30 7 100%
EMORROIDECTOMIA-EMORROIDECTOMIA 30 30 100%
ERNIA_INGUINALE-RIPARAZIONE ERNIA INGUINALE 30 30 100%
TIROIDE-INTERVENTI CHIRURGICI PER TUMORE MALIGNO DELLA TIROIDE 30 ND ND
BIOPSIA_FEGATO-BIOPSIA PERCUTANEA DEL FEGATO 30 ND ND
MAC12-MAC 12 - BIOPSIA EPATICA 30 ND ND
PROSTATA-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO PROSTATA 30 ND ND
UTERO-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO DELL' UTERO 30 30 100%

OTTOBRE 2025



MILANO OSPEDALE SAN GIUSEPPE

PRESTAZIONE
T. A. PREVISTO 

CLASSE PRIORITA' 
A

T.A.MEDIO 
priorità A

PERCENTUALE 
ENTRO SOGLIA

MAMMELLA-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO MAMMELLA 30 23 100%
MELANOMA-INTERVENTI CHIRURGICI  PER MELANOMA 30 30 100%
POLMONE-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE DEL POLMONE 30 ND ND
RETTO-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO RETTO 30 7 100%
ANCA-INTERVENTI PROTESI D'ANCA 30 ND ND
ANGIOPLASTICA-ANGIOPLASTICA CORONARICA (PTCA) 30 ND ND
BYPASS-BY PASS AORTOCORONARICO 30 ND ND
CAROTIDE-ENDOARTERIECTOMIA CAROTIDEA 30 ND ND
COLECISTE-COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA 30 30 100%
COLON-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO COLON 30 8 100%
CORONAROGRAFIA-CORONAROGRAFIA 30 ND ND
EMORROIDECTOMIA-EMORROIDECTOMIA 30 30 100%
ERNIA_INGUINALE-RIPARAZIONE ERNIA INGUINALE 30 30 100%
TIROIDE-INTERVENTI CHIRURGICI PER TUMORE MALIGNO DELLA TIROIDE 30 30 100%
BIOPSIA_FEGATO-BIOPSIA PERCUTANEA DEL FEGATO 30 26 100%
MAC12-MAC 12 - BIOPSIA EPATICA 30 30 100%
PROSTATA-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO PROSTATA 30 12 100%
UTERO-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO DELL' UTERO 30 30 100%

OTTOBRE 2025



CASTELLANZA SANTA MARIA 

PRESTAZIONE
T. A. PREVISTO 

CLASSE PRIORITA' 
A

T.A.MEDIO 
priorità A

PERCENTUALE 
ENTRO SOGLIA

MAMMELLA-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO MAMMELLA 30 15 100%
MELANOMA-INTERVENTI CHIRURGICI  PER MELANOMA 30 30 100%
POLMONE-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE DEL POLMONE 30 ND ND
RETTO-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO RETTO 30 30 100%
ANCA-INTERVENTI PROTESI D'ANCA 30 30 100%
ANGIOPLASTICA-ANGIOPLASTICA CORONARICA (PTCA) 30 ND ND
BYPASS-BY PASS AORTOCORONARICO 30 ND ND
CAROTIDE-ENDOARTERIECTOMIA CAROTIDEA 30 7 100%
COLECISTE-COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA 30 30 100%
COLON-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO COLON 30 30 100%
CORONAROGRAFIA-CORONAROGRAFIA 30 ND ND
EMORROIDECTOMIA-EMORROIDECTOMIA 30 30 100%
ERNIA_INGUINALE-RIPARAZIONE ERNIA INGUINALE 30 30 100%
TIROIDE-INTERVENTI CHIRURGICI PER TUMORE MALIGNO DELLA TIROIDE 30 30 100%
BIOPSIA_FEGATO-BIOPSIA PERCUTANEA DEL FEGATO 30 30 100%
MAC12-MAC 12 - BIOPSIA EPATICA 30 ND ND
PROSTATA-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO PROSTATA 30 ND ND
UTERO-INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO DELL' UTERO 30 ND ND

OTTOBRE 2025
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